PUNTOS CONTROVERTIDOS PLANTEADOS POR EL CONSORCIO
PAURANGA.

PRINCIPAL.

Determinar si corresponde o no, ordenar al Gobierno Regional de
Huancavelica fa cancelación del saldo restante del 40% del monto del
contrato W 009 2012 ascendente a la suma de 5/247,572.04 (doscientos
cuarenta y siete mil quinientos setenta y dos con 04/100 nuevos soles, por
el servicio de consultoría por la elaboración del estudio de pre inversión a
nivel de factibilidad del proyecto construcción del sistema de irrigación
Pauranga

ACCESORIA,
Determinar si corresponde o no, ordenar al Gobierno Regional de

[...]

IV.- DE LA DEMANDA

DEL CONSORCIO PAURANGA INGENIEROS

PRINCIPAL.
1. Determinar si corresponde o no, ordenar al Gobierno Regional de Huancavelica la

cancelación del saldo restante del 40% del monto del contrato W 009 2012
ascendente a la suma de S/ 247,572.04 (doscientos cuarenta y siete mil
quinientos setenta y dos con 04/100 nuevos sotes, por el servicio de consultoría
por la elaboración del estudio de pre inversión a nivel de factibilidad del proyecto
construcción del sistema de irrigación Pauranga

ACCESORIA.
2. Determinar si corresponde o no, ordenar al Gobierno Regional de Huancavelica el